
 M12-Rundstecker nach IEC 61076-2-104:2008

Projektionsansicht

Allgemeine Daten

Bauform M12

Anschluss Buchse

Typ gewinkelt

Polzahl 8

Mechanische Daten

Kontaktelemente gefederte Kontaktbuchsen

Stiftdurchmesser 1 mm

Kontaktmaterial CuSn / Au

Kontaktoberfläche Au

Griffkörper TPU, schwarz

Überwurfmutter Zink-Druckguss

Kabel

Mantelwerkstoff PVC

Mantelfarbe Schwarz

Aussendruchmesser Ø 6 mm

Kabellänge (L) 5 m ± 50mm

Aderwerkstoff PVC

Aderanzahl 8-adrig

Leiteraufbau 19 x Ø 0,15mm

Leiterquerschnitt 8x0,34 mm²

Elektronische Daten

Betriebsspannung max. 60V DC

Betriebsstrom max. 4A

Allgemeine Eigenschaften

Umgebungstemperatur -5 … +70°C

IP Schutzart nach

EN 60529:2000 IP67/IP68/IP69K

Verpackung

Einzelverpackung

Aderfarben Steckbild

Ind

Rev

1-weiß

2-braun

3-grün

4-gelb

5-grau

6-pink

7-blau

8-rot
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